
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 
 

 
 
Prot. n° 3929/A28                                                  San Giorgio del Sannio, 15/11/2018 
 
 

 Banca Monte Dei Paschi di Siena  
Piazza Aldo Moro 
81100 Caserta 
e-mail : atso.bmps@postacert.gruppo.mps.it 
                                                                    

 

  Al sito Web dell’Istituto:    
       www.icsangiorgiodelsannio.gov.it 

 

  Agli atti della scuola 
 
 

 DETERMINA n.37/2018 
 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO  il proprio bando prot. n. 3525/A35 del 19/10/2018 avente per oggetto : Affidamento Servizio 

Cassa triennio 2019/2021 - CIG – ZB325564BD; 

 ACCERTATO che entro le ore 12.00 del 15/11/2018 è pervenuta la sola offerta da parte dell’Istituto 

Bancario Monte dei Paschi di Siena, ritenuta valida e coerente con il bando e con i bisogni 

dell’Istituzione Scolastica; 

 VERIFICATA  la coerenza l’economicità del servizio; 

 

DETERMINA 
 

 

Di affidare all’Istituto Bancario Monte Dei Paschi di Siena la gestione del Servizio Cassa  per il 

triennio 2019/2021 ad un costo annuo di €. 1.100,00 (millecento/00). 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to    Prof.ssa Anna POLITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 


